ποι

15. Est vero alia etiam sacra narratio, quam
a sapienti viro accepi, Deam illam Rheam esse,
delubrum vero opus Attis. Attes porro gene-
re Lydus fuit, primusque orgia Rhea docuit.
Ac, quae Phryges, et Lydi, et Samothraces
peragunt, ea ab Atte didicerunt omnia. A quo
enim tempore castravit illum Rhea, virilem
victum desit, specieque permutavit, feminea,
et veste induit muliebrem, et terras omnes
pererrans, orgiaque peregit, et enarravit, quae
passus esset, et Rheam cecinit. Inter haec per-
venit etiam in Syriam. Cum autem Trans-

M 3

Eu-

4. "Αττης δὲ γένος Λυδὸς] Vulgatius "Αττης
dicitur Luciano quoque in aliis locis.
Grævius.

ποι ἔτε αὐτὸψ, ἔτε ὄργια· δέκοντο, ἐν τῷ δὲ
τῷ χωρῷ τὸ ἵρεν εποίησατο. σημῆσι δὲ οὐ θεός
τὰ πολλὰ ἐς Ρένη αἰτινέεσται. λέοντες γάρ μη
Φέρεσι, καὶ τύμπανον ἔχει, καὶ ἐπὶ τῇ κεφα-
λῇ πυργοφορεῖ, ὅποιν Ρένη Λυδοὺς ποιέεσσι,
ὅτε Γαλλοὶ "Ηρη μὲν ἀδαμᾶ, Ρέη" δὲ τέμνον-
ται, καὶ "ΑΤΤΕΑ μιμέονται. τὰ δέ μεν εὐπρε-
πέα μὴν δοκεῖ ἔσμεναι, ἀληθέα δὲ οὐ. ἐπεὶ
καὶ τῆς τοῦτος ἄλλην αἵτινα φίλασσα πολλὸν
πιστεύειν.

"Αρδένετ δέ μοι τὰ λέγονται τῷ ίκανῳ πέρι,
τοῖσι· Ιλλησι τὰ πολλὰ ὁμολογέοντες, τῇ
μὲν θεῷ "Ηρην δοκεούτες, τὸ δ' ἔργον Διονύσου

τῷ

Euphrataeli neque ipsum recipere, neque
orgia, illo ipso loco hoc sibi delubrum fecit.
Signis vero multis hæc Dea ad Rheam acce-
dit. Leones enim illam vehunt, et tympa-
nam habet, et turrim gerit in capite, qualem
Rheam Lydi faciunt. Dicebat idem de Gallis,
qui in templo sunt, Gallos Junoni nusquam;
sed Rheae castrari, et imitari Attēn." Haec
speciosa quidem mihi videntur esse, vera non
item: quandoquidem etiam castrationis illius
causam aliam audivi, multum fide digniorem.

16. Placent vero miki, quae de templo di-
cunt ii, qui Graecis majorem partem conser-
vant, qui *nempe* Deam Junonem putant esse,
opus

τῇ Συρίης ποίησα. καὶ γὰρ δὴ Διόνυσος ἐξ Συρίης ἀπίκετο, καίνην ὁδὸν τὴν ἥκθε ἐπ' Αἰθιοπίην⁵⁾ καὶ ἔστι πολλὰ ἐν τῷ ἱρῷ Διονύσου παντέω σῆματα· ἐν τοῖσι καὶ ἐσθῆτας βιβλίοις, καὶ λίθοις. Ἰνδὸς τῷ ἀλεφάντῳ κέρας, τὰ Διόνυσος ἐξ Αἰθιοπῶν ἥμεται, καὶ Φιλολάδες ἐξαστοῦ ἐν τοῖσι προπύλαισι δύο κέρται μεγάλοι. ἐπὶ τῶν ἐπέγγραμμα. τοῖνδε ἐπιγραφήσται.

TOTÆ

opus vero a Baccho Semeles filio factum. Nempe Bacchus in Syriam venit ea via, quæ rediit ab Aethiopia. Ac sunt multa in templo Bacchi auctoris indicia: in his et vestes Barbaræ, et gemmae Indicae, et Elephanti cornua, quae ex Aethiopibus Bacchus attulit; et stant phalli in vestibulo duo maximi, in quibus talis est inscriptio:

M. 4

HOSCE

5. ἐπ' Αἰθιοπίην] Ald. Basf. Hag. ἐπ' Αἰθιοπίην. — Si quid in ista lectione veteri peccatum sit, non in praepositione peccatum, sed in casu arbitror, legendumque ἐπ' Αἰθιοπίης nam in reditu suo hic fuisse Bacchum, ea probant, quae sequuntur, illud praesertim, τὰ Διόνυσος ἐξ Αἰθιοπῶν ἥμεται. — Gesner.